SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 130/BVT-TCKT

V/v đăng tải thông tin kết quả lựa
chọn nhà thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Ninh, ngày 10 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh

Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Công văn số 1810/SYT-KHTC ngày 11/08/2020 của Sở Y tế tỉnh
Bắc Ninh về việc thực hiện tổ chức đấu thầu qua mạng theo lộ trình và công
khai thông tin kết quả lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-BVT ngày 10/01/2024 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê

phần mềm lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS) của bệnh viện trong 03

năm;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị Cổng thông tin điện tử Ủy ban
nhân dân tỉnh Bắc Ninh, Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh đăng tải thông
tin kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê phần mềm lưu trữ và truyền tải hình
ảnh (RIS-PACS) của bệnh viện trong 03 năm.

(Chi tiết nội dung đăng tải theo Quyết định phê duyệt KQLCNT đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TCKT,VT.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T10:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Đức Hiếu<ndhieu1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T13:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T13:40:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:21:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!